



Bharat Coking Coal Limited

A Mini Ratna Company

(A Subsidiary of Coal India Limited)

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

Koyla Bhawan, Koyla Nagar, Post- B.C.C.L. Township,

DHANBAD-826005 (Jharkhand)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER (MM)

Phone No. 0326-2230181 Fax No. 0326-2230183

CIN: U10101JH1972GOI000918, GSTIN: 20AAACB7934MFZB

(UNDER JURISDICTION OF DHANBAD/JARKHAND COURT ONLY)

Ref. No.: **BCCL/PUR/618134/Spares/CK-300/19-20/05**

Dtd 24.04.2019

REGD. POST/SPEED POST

PURCHASE ORDER

To
M/S. LARSEN & TOUBRO LIMITED,
P.O. DHANSAR, DHANBAD
PIN: 828106 (JHARKHAND)
E mail - alok.chanda@larsentoubro.com

Vender Code:1/12/D/T/285
PAN No. AAACL0140P
GSTIN: 20AAACL0140P4ZU

Sub: Supply of spares of CK-300 Shovel for Govindpur Area of BCCL

Ref: (i) Our tender no.: **BCCL/PUR/618134/SPARES/CK 300/18-19/19** dtd. 05.11.18,
Opened on 19.11.2018

(ii) Tender Id no.: 2018_BCCL_119684_1

(iii) Your Bid Id: 348983

Dear Sirs,

With reference to above we, for and on behalf of BCCL, we hereby place order for **Supply of spares of CK-300 Shovel for Govindpur Area of BCCL** at the following items description, part no, rate, value and terms & conditions: -

SI No	Material Code	Description / PART NUMBER	HSN Code	UOM	Qty	Unit Basic Rate in Rs	Ext Value (Rs)	GST	GST Value (Rs)
01	15555973731	SOLENOID VALVE/ 525320831	90261090	Nos.	01	166510.00	166510.00	18%	29971.80
02	15555973514	AIR CONDITIONER/ E21352031	84158200	Nos.	01	297521.00	297521.00	28%	83305.88
03	15555973763	COMPRESSOR/ U21452003	84145900	Nos.	01	117042.00	117042.00	18%	21067.56
04	15555973502	CONTROL PANEL/ H22354443	85371000	Nos.	01	123272.00	123272.00	18%	22188.96
05	15555973819	DRY CHEMICAL POWDER/ A31041191	84314930	Kg	20	1299.00	25980.00	18%	4676.40
06	15555973822	CO2 CARTRIDGE/ B31041192	84241000	Nos.	01	12010.00	12010.00	18%	2161.80
07	15555973834	RUPTURE DISC/ D31041194	84241000	Nos.	01	2233.00	2233.00	18%	401.94
08	15555973842	PILOT CYLINDER/ W31041119	84314930	Nos.	01	33840.00	33840.00	18%	6091.20
09	12001982776	INJECTOR WITH MANIFOLD/ 6640010303	84099112	Nos.	02	36473.00	72946.00	28%	20424.88
Sub Total									8,51,354.00
GST Value									1,90,290.42
Total Cost in Rs.									10,41,644.42
Total cost in Rs. (Rounded off.)									10,41,644.00

(Rs. Ten Lakh Forty-One Thousand Six Hundred and Forty-Four Only)

21/4/19
24/4/19

T E
24/4/2019

TERMS & CONDITIONS

01	Price	Firm and FOR destination basis.
02	Packing & Forwarding, Frt. & Ins	NIL
03	GST	<p>(a) GST shall be paid extra as legally applicable during the scheduled delivery period. Present rate of GST is @18% & 28% as mentioned above. The firm shall be advised to raise Tax Invoice as per GST Act / rules, so as to avail Input Tax Credit by BCCL.</p> <p>(b) You have to ensure proper uploading in your return so that BCCL may be able to avail Input Tax Credit.</p> <p>(c) If BCCL does not be able to avail Input Credit due to fault of the supplier then the loss amount to be recovered from the supplier.</p> <p>(d) The benefit of any extra input tax credit earned by you, if any, in future shall be passed on to BCCL.</p> <p>(e) E-Way bill, if required, shall be arranged by you.</p> <p>(NB: Any increase in taxes & duties beyond the stipulated delivery period will be to your account).</p>
04	Payment	100% payment within 21 days of receipt and acceptance of materials or from the date of receipt of Bill whichever is later at Consignee's end.
05	Delivery	Within 90 Days from the date of placement of purchase order. Delivery shall be reckoned from the 10th day of issue of order.
06	Fitment Guarantee	The firm should give a guarantee for fitment of the supplied parts in the above model of without any alteration i.e. addition or deletion.
07	MANUFACTURER IDENTIFICATION MARK / LOGO EMBOSSING	They should confirm that the items supplied by them will be engraved / embossed with their manufacturer's identification mark / logo, preferably at a non-wearing surface. In case if embossing/engraving is not possible, the supplied item should be properly tagged for proper identification
08	WARRANTY	The firm shall furnish the manufacturer's composite guarantee of satisfactory performance of the same in all respect for 18 months from the date of receipt & acceptance of material with the consignee or mandatory scheduled working hour from the date of fitment whichever will occur earlier. If any defects are found due to faulty design, inferior quality of material or bad workmanship, the defective parts shall have to be replaced by the supplier free of cost within 30 days of such intimation by the end user.
09	Price Fall & L.D. Clause	Applicable as per Annexure-I(enclosed)
10	Security Deposit	The firm is required to deposit security money in the form of Bank Draft drawn in favour of "Bharat Coking Coal Limited" payable at Dhanbad, or by way of Bank Guarantee of any schedule Bank for 10% value of the order (value means F.O.R destination price) i.e. Rs. 1,04,165.00 within 15 days from the date of receipt of order. In case they fail to deposit the same, the order shall be cancelled and the case shall be processed to order elsewhere and the firm's performance is to be kept recorded for future dealings with them. For unsatisfactory performance and/or contractual failure the security money shall be forfeited. The BG for SD should be valid for three months beyond the delivery period.
11	After Sales Service	To be provided by the firm to end user.
12	Submission of Bills	100% value of bill duly stamped & pre-receipted in Six copies as per terms of the order should be submitted for payment to the paying authority through consignee. Bill should be submitted along with challan, packing list if any, guarantee/warranty certificate, fitment guarantee certificate, and other relevant document as specified in the order.

22/4/19

24/4/19

